[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 10 de Junho de 2009.

Ofício Nº 238/2009

Senhor Secretário,

Encaminho a V.Exa. a ata da Audiência Pública realizada em 29/05/2009, referente ao 1º quadrimestre de 2009, para devida leitura e assinatura (uma via deverá ser devolvido à esta Casa).

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Dr. Paulo César Araújo da Silva

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]